
Okręgowe Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o.  

ul. Opata Hackiego 14, 81-213 Gdynia (dalej: OPEC lub Spółka). 

OGŁASZA PRZETARG PISEMNY NIEOGRANICZONY 

na sprzedaż nieruchomości gruntowej zabudowanej, położonej w miejscowości Kłączno, 

Gmina Studzienice, woj. pomorskie. 

 

Przedmiotem sprzedaży jest nieruchomość gruntowa zabudowana domkami letniskowymi, 

oznaczona w ewidencji jako działki nr 65/3 obszaru 14.600,00 m² i 65/5 obszaru 2.100,00 m², 

o łącznej powierzchni 16.700,00 m², położona w miejscowości Kłączno, powiat bytowski, 

gmina Studzienice, województwo pomorskie. Dla nieruchomości stanowiącej własność OPEC 

Sp.  z o.o. z siedzibą w Gdyni prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Bytowie księga 

wieczysta nr SL1B/00018090/9. Zabudowa dotyczy zespołu jedenastu murowanych 

budynków rekreacji indywidulanej. Są to budynki wolnostojące, parterowe, 

niepodpiwniczone o łącznej powierzchni użytkowej 315,58 m² i powierzchni zabudowy 429,71 

m². 

Sprzedający wymaga, aby uczestnik przetargu zapoznał się ze stanem prawnym i 

technicznym nieruchomości. 

Cena wywoławcza netto wynosi: 731.440,00 złotych. 

Sprzedaż niniejszej nieruchomości jest zwolniona z podatku VAT. 

Forma przetargu: pisemny nieograniczony. 

Złożenie oferty następuje wyłącznie za pośrednictwem Platformy Zakupowej  

OPEC sp. z o.o. (https://platformazakupowa.pl/pn/opecgdy/proceedings). 

Warunkiem udziału w przetargu jest złożenie oferty na formularzu ofertowym dostępnym na 

Platformie Zakupowej wraz z pisemnym oświadczeniem o zapoznaniu się ze specyfikacją 

przetargową oraz wpłata wadium. 

Termin i miejsce składania ofert: ofertę (w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym) wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i 

dokumentami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy Zakupowej na stronie internetowej 

https://platformazakupowa.pl/pn/opecgdy/proceedings do dnia  

20 kwietnia 2023 roku do godz. 12:00. Otwarcie ofert złożonych na Platformie Zakupowej 

nastąpi w dniu 20 kwietnia 2023 roku od godz. 12:05. Otwarcie ofert na Platformie 

dokonywane jest poprzez kliknięcie przez OPEC przycisku „Odszyfruj oferty”.  

Wysokość wadium: 10 % ceny wywoławczej, tj. 73.144,00 zł, wnoszone przelewem w polskich 

złotych. Wpłata musi nastąpić do dnia 20 kwietnia 2023 roku do godziny 12:00 na rachunek 

bankowy OPEC sp. z o.o. o numerze: 20 1020 1853 0000 9502 0009 4706, prowadzony przez 

PKO BP SA I O/Gdynia. Za termin wniesienia wadium uznaje się datę zaksięgowania 

środków na wyżej wskazanym rachunku bankowym OPEC sp. z o.o. 

Wadium przepada na rzecz Spółki, jeżeli nabywca nieruchomości nie stawi się w podanym w 

zawiadomieniu terminie we wskazanej kancelarii notarialnej na podpisanie aktu notarialnego 

przeniesienia własności nieruchomości. Wadium złożone przez oferentów, których oferta nie 

została wybrana, zostanie zwrócone niezwłocznie po zakończeniu przetargu. Wadium 

wniesione przez nabywcę nieruchomości zostanie zaliczone na poczet ceny jej sprzedaży. 

https://platformazakupowa.pl/pn/opecgdy/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/opecgdy/proceedings


Po zakończeniu przetargu OPEC Spółka z o.o. z siedzibą w Gdyni poinformuje nabywcę, w 

formie pisemnego zawiadomienia, o ustalonym terminie i miejscu zawarcia umowy 

przeniesienia własności lub umowy przedwstępnej przeniesienia własności (jeżeli nabycie tej 

nieruchomości wiąże się z koniecznością zawarcia umowy kredytu hipotecznego) w formie 

aktu notarialnego. Wszystkie koszty związane z zawarciem umowy sprzedaży nieruchomości 

oraz opłaty i podatki ponosi nabywca.  

Nabywca zobowiązany jest do zapłaty ceny (pomniejszonej o wpłacone wcześniej wadium) 

najpóźniej na dzień przed terminem zawarcia umowy w formie aktu notarialnego.  

Nabywca, który w wyznaczonym terminie nie uiści całości ceny zakupu, traci prawa 

wynikające z przeprowadzonego przetargu oraz wpłacone wadium. 

OPEC sp. z o.o. ma prawo odstąpienia od przetargu bez podania przyczyny oraz do 

zamknięcia przetargu. W takim wypadku wpłacone wadium zostanie niezwłocznie zwrócone.  

Sprzedaż nieruchomości nastąpi przy zastosowaniu wewnętrznych prawnych uregulowań 

OPEC sp. z o.o., tj. Regulaminu sprzedaży prawa własności nieruchomości i prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości należących do Okręgowego Przedsiębiorstwa 

Energetyki Cieplnej sp. z o.o. z siedzibą w Gdyni oraz udziałów w tych prawach. 

Podaną wyżej nieruchomość można obejrzeć do dnia 19 kwietnia 2023 roku, po wcześniejszym 

telefonicznym uzgodnieniu terminu z p. Patrycją Ciesielską tel.: 786-875-713.  

Osobami upoważnionymi do udzielania informacji o przetargu są:  

Patrycja Ciesielska (786-875-713), Hanna Pisarek (58 627 38 88). 
 

 

 


